令和　　年　　月　　日

 下 諏 訪 町 長 　様

〒

（事務取扱者、代表者と同じ場合は記入不要）

事

務
住    所

局
電話番号

　　　　　　①　　町スポーツ協会かつ町内小中学生利用　（全額免除）

　　　　　　②　　町内中学校かつ部活動　　　　　　　　（全額免除）

　　　　　　③　　障がい者又は障がい者スポーツ団体　　（全額免除）

　　　　　　④　　中体連又はそれに準ずる大会等　　　　（全額減免）

　　　　　　⑤　　町スポーツ協会　　　　　　　　　　　（１/２減免）

　　　　　　⑥　　町内小中学生利用　　　　　　　　　　（１/２減免）

　　　　　　⑦　　町内学校部活動　　　　　　　　　　　（１/２減免）

　　　　　　⑧　　高体連又はそれに準ずる大会等　　　　（１/２減免）

※該当の番号に〇を付けてください。（小中学生利用でも、企業のクラブチーム

  や、生徒から月謝、会費等を徴収している団体につきましては、減免対象とは

　なりませんので、あらかじめご了承ください。）

　　　　　　　　　　　　人

①　会則・規約又は申し合わせ書等

　　※目的、構成、活動内容、運営方法等が記載されているもの。

②　総会資料等

　　※大会要項や予算書等、行事内容が確認できるもの。

備   考（大会名および内容・使用日時・使用施設等）

全額免除　・　１/２減免　・　不可　　　　　　　　(記入しないでください)

下諏訪町スポーツ施設使用料減免申請書

下記のとおり令和７年度下諏訪町スポーツ施設使用料の減免を申請します。

ふりがな

申請団体名

代表者氏名

代表者住所

電話番号

氏    名

減免理由

使用人数

添付書類

減免の可否